pré transplante de pulmão na Santa casa de Misericórdia de Porto Alegre RS

Data movimento: 18/10/2024

Liquidação/0001        109,90 0500 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000005334-17/10/240000005078 DELMAR LEMAINSKI

EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA NO VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE

REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA O SERVIDOR DELMAR LEMAINSKI, EM VIAGEM PARA O LA
R JOVENS ANJOS CENTRO TERAPEUTICO EM PASSO FUNDO/RS NO DIA 18/10/2024, PARA LEVA
R DUAS CONSELHEIRAS PARA REALIZAR UMA VISITA DE ACOMPANHAMENTO COM O ADOLESCENTE
JOSE VITOR BRITO DORNELES QUE FOI ENCAMINHADO JUDICIALMENTE PARA O LAR

Liquidação/0001        109,90 0500 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000005335-17/10/240000004947 IDELINA MARIA JARDIM GOMES WISBISTCKI

EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA NO VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE

REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA A SERVIDORA E CONSELHEIRA IDELINA MARIA JARDIM G
OMES WISBISTCKI, EM VIAGEM PARA O LAR PLENNO CENTRO TERAPÊUTICO EM PASSO FUNDO/R
S NO DIA 18/10/2024, PARA REALIZAR UMA VISITA DE ACOMPANHAMENTO COM O ADOLESCENT
E JOSE VITOR BRITO DORNELES QUE FOI ENCAMINHADO JUDICIALMENTE PARA O LAR.